
Výzva na predkladanie ponúk
pre zákazky s nízkou hodnotou podľa ustanovenia § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších

predpisov (ďalej len „ZVO“) a podľa čl. 6 Príkazu č. 013/2018/ODDFIVO

1. Identifikácia verejného obstarávateľa.
Názov:  Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb
Sídlo: Bystrická 447/25, 967 01 Kremnica
IČO: 00647900
Zastúpený: Mgr. Erika Hollerová, riaditeľka  

2. Názov predmetu zákazky. 1.celok Zriadenie nového bodu pripojenia el.energie 
2.celok Vytvorenie RH rozvádzača

3. Druh zákazky. Zákazka s nízkou hodnotou.

4. Miesto dodania predmetu zákazky. Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb, 
Bystrická 447/25, 967 01 Kremnica

5. Termín dodania predmetu zákazky.  150 dní od podpisu zmluvy o dielo (viď návrh 
zmluvy o dielo)

6. Predpokladaná hodnota zákazky. Celková cena 1. celok 12 680 EUR s DPH , 
celková cena 2.celok 8 240 EUR s DPH
 
7. Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi. 
Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi, bude uskutočnená
osobne, prostredníctvom telefónu alebo elektronickej pošty (e-mail).

8. Mena a ceny uvádzané v ponuke. 
        Kúpna cena je maximálna a záväzná počas platnosti zmluvy. 
 Spôsob určenia ceny:
       navrhovaná ponuková – zmluvná cena predmetu zákazky musí byť stanovená podľa      
       § 3  zákona č. 18/1996 Z. z. o  cenách v  znení  neskorších predpisov,
          - uchádzač predloží cenovú ponuku na dva celky predmetnej zákazky,
         -  uchádzačom navrhovaná ponuková - zmluvná cena bude vyjadrená v EUR, 
- ak uchádzač:
           a) je platcom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú ponukovú       
              (zmluvnú) cenu uvedie v zložení:  - navrhovaná zmluvná cena bez  DPH,
                                             - sadzba  DPH a výška  DPH,
                                             - navrhovaná zmluvná cena vrátane  DPH.
           b) nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že 
               nie je platcom DPH upozorní.

9. Stručný opis predmetu zákazky. 
1.celok Vytvorenie novej rozvodnej istiacej skrine na hranici pozemku vrátane prekládky 
pripojovacích vedení na úrovni 400V, zriadenie elektromerového rozvádzača s polopriamym 



meraním na hranici pozemku, vytvorenie prepoja elektromerový rozvádzač – hlavný 
rozvádzač, vytvorenie HUP

2. celok Vytvorenie RH rozvádzača, ktorý bude určený na napojenie vývodov pre jednotlivé 
dielčie rozvádzače, vytvorenie HUP a prepoja s uzemňovačom HUP, vytvorenie havarijného 
centrálneho vypínania pomocou zabezpečených stop tlačidiel, umiestnenie pri vstupných 
bránach do priestorov, pri výstupoch z budovy a pri hlavnom zhromaždisku ľudí. 

10. Rozdelenie zákazky na časti. 1. a 2. celok

11. Podmienky účasti a doklady a dokumenty na preukázanie ich splnenia. 
Oprávnenie podnikať v predmete zákazky - Živnostenský list, zápis v OR (fotokópia).

12. Kritérium na vyhodnotenie ponúk. Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží 
ponuku na predmet zákazky po jednotlivých celkoch v porovnaní s dodanou prácou a 
službami.

13. Obchodné podmienky. viď Návrh zmluvy o dielo  

14. Spôsob predloženia ponuky. Ponuku môžu uchádzači predložiť písomnou formou, 
prostredníctvom pošty v uzavretej obálke, mailom alebo osobne. 

15. Lehota na predkladanie ponúk.  Do 25.03.2022 

16. Lehota a spôsob oznámenia o výsledku postupu zadávania zákazky 
uchádzačom. 
Do 28.3.2022 budú uchádzači oboznámení telefonicky alebo mailom s výsledkom zadania 
zákaziek.

V Kremnici, dňa 07.03.2022

      Mgr. Erika Hollerová
riaditeľka DD a DSS Kremnica


